

# Årsredovisning

för

## Nordic Institute for Human Rights and Anti-Corruption (NIHRAC) AB

556961-8324

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Parul Sharma, Styrelseledamot

2026-05-11

Styrelsen för Nordic Institute for Human Rights and Anti-Corruption (NIHRAC) AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom utbildning, forskning, utgivning av böcker samt rådgivning inom företagets ansvarstagande i samhället (Corporate Social Responsibility).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	104	232	1 343	1 224
Resultat efter finansiella poster	-110	-33	524	231
Soliditet (%)	79	70	75	55
Balansomslutning	450	639	1 110	967
Årets resultat	14	62	318	116

Omsättningen har minskad med mer än 30% mellan åren, vilket beror på att orderingången har minskat under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	267	62 173	<b>112 440</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		62 173	-62 173	<b>0</b>
Årets resultat			13 983	<b>13 983</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>62 440</b>	<b>13 983</b>	<b>126 423</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 440
årets vinst	13 983
	<b>76 423</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	76 423
	<b>76 423</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		104 100	231 710
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>104 100</b>	<b>231 710</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-196 021	-223 860
Personalkostnader	2	-17 691	-40 501
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-213 712</b>	<b>-264 361</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-109 612</b>	<b>-32 651</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	1 302
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209	-1 354
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-71</b>	<b>-52</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-109 683</b>	<b>-32 703</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		135 082	128 233
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>135 082</b>	<b>128 233</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 399</b>	<b>95 530</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 416	-33 357
<b>Årets resultat</b>		<b>13 983</b>	<b>62 173</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

59 750

0

Övriga fordringar

99 150

10 285

**Summa kortfristiga fordringar**

**158 900**

**10 285**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

290 685

628 292

**Summa kassa och bank**

**290 685**

**628 292**

**Summa omsättningstillgångar**

**449 585**

**638 577**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**449 585**

**638 577**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		62 440	267
Årets resultat		13 983	62 173
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>76 423</b>	<b>62 440</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>126 423</b>	<b>112 440</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	3	286 495	421 577
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>286 495</b>	<b>421 577</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 792	3 230
Skatteskulder		0	43 834
Övriga skulder		24 075	49 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 800	7 799
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>36 667</b>	<b>104 560</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>449 585</b>	<b>638 577</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Årets resultat

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2017	0	135 082
Periodiseringsfond 2018	70 957	70 957
Periodiseringsfond 2021	165 538	165 538
Periodiseringsfond 2022	50 000	50 000
	<b>286 495</b>	<b>421 577</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	59 017	86 844
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 702	2 967

Årsredovisningen beslutades 2026-05-08

Stockholm

*Parul Sharma*  
Parul Sharma

2026-05-08